生涯教育認定 基礎－20

                                                               二十九中臨技発第 5号

                                                                 平成 29年 6月 30日

会員各位

                                             （一社）新潟県臨床検査技師会

                                                             中越支部長 草間孝行

H29年度（一社）新潟県臨床検査技師会中越支部フォーラム

及び中越支部発足 60周年記念事業（ご案内）

謹啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、（一社）新潟県臨床検査技師会中越支部事業にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。平成 29年度の中越支部フォーラム、及び中越支部発足 60周年記念事業を下記のとおり

開催いたします。

多くの会員に皆様より、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

  敬具

記

日 時：平成 29 年 9 月 9 日（土） 14：00～19：00 ※ 受付 13:30 より

会 場：パストラル長岡

         長岡市今朝白 2丁目 7番 25号  TEL 0258-35-1305

    内 容：

＊中越支部フォーラム 14：00～16：15

講演Ⅰ：『病棟業務への取り組みについて』

     講師：かしま病院 医療情報部 柴田 昭浩 技師

講演Ⅱ：『尿沈渣スライドカンファレンス』

講師：済生会新潟第二病院 臨床検査科 小野 篤史技師

参加費：会員 500 円 非会員 2000 円

＊60 周年記念事業  16：30 ～ 19：00
       記念式典・祝賀会・支部功労者表彰

       会 費 : 2000 円

       申込方法：FAX の場合は、別紙：申込書を利用して下さい。

メールの場合は、下記のアドレスに送信して下さい。

  十日町病院 検査科 草間

  E-mail：kensa@tokamachi-hosp-niigata.jp

       申込期限：7 月 21 日(金) 準備の都合上、厳守でお願いします。

mailto:kensa@tokamachi-hosp-niigata.jp

F A X 送 信

発信者

 施設名（                 ）

用件 ９/９中越支部発足 60周年記念祝賀会参加申込み

＊申込み期限：7月 21日（金）まで

      準備の都合上、厳守でお願いします。

＊記入欄が足りない場合はコピーして使用して下さい。

送信先

新潟県立十日町病院    検査科  草間

FAX ０２５－７５７－２０４４

送信枚数（送付状含む）   １ 枚